
Smlouva č. 23121000655
na technickou podporu pro software ERDAS 2024 - 2026

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
ID pro fakturaci: ukbwcxd

Kontaktní osoba ve

Kontaktní osoba ve

nebo jím písemně pověřená osoba (a dále viz čl. VI. odst. 3 smlouvy)
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)
a

TKP geo s.r.o.
Zapsaná (ý) v:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
ISDS:
Kontaktní osoba:

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 25734
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
24134295
CZ 24134295
ČSOB a.s.
244858097/0300
Ing. Robetem ŠINKNEREM, MBA ředitelem a jednatelem

: u7n38kc

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

- 1



telefon: + 420 724 117 607
e-mail: jarmil.vycital@tkpgeo.cz

Adresa pro doručování korespondence: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ“), na veřejnou
zakázku zadanou podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování technické podpory pro software ERDAS 2024 -
2026 (dále jen „smlouva“).

n.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je pořízením maintenance pro užití softwarových produktů ERDAS
zabezpečit geografickou podporu Armády ČR prostřednictvím Digitálního vojenského
informačního systému o území Geografické a hydrometeorologické služby AČR.

III.
Předmět smlouvy

1. Závazek poskytovatele poskytnout objednateli v pracovních dnech technickou podporu
(maintenance) pro specializovaný SW ERDAS pro níže uvedené licence v období nejdříve
od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2026, která zahrnuje:

- technickou podporu,
- update a upgrade SW,
- support log-in.

•
•
•
•
•
•

(dále jen „služba“).

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas poskytnutou službu dle odst. 1
tohoto článku smlouvy cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně za poskytovanou službu specifikovanou v čl. III. této smlouvy
ve výši:

2 574 517,00 Kč včetně DPH

- 2



(slovy: dvamilionypětsetsedmdesáčtyřitisícpětsetsedmnáct korun českých).

2. Celková cena za poskytnutí služby činí 2 127 700,00 Kč bez DPH (DPH ve výši 21 % činí
446 817,00 Kč), přičemž:

- v roce 2024 cena za poskytnutí služby činí 687 510,00 Kč bez DPH

- v roce 2025 cena za poskytnutí služby činí 709 870,00 Kč bez DPH

- v roce 2026 cena za poskytnutí služby činí 730 320,00 Kč bez DPH.

3. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a není ji
možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním svých
závazků, tj. náklady na dopravné, přiměřenou dodatečnou odměnu autorovi dle § 2374 OZ
a další související náklady. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné
sazbě. V případě změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

V.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služby dnem 1. 1. 2024 a ukončit dnem
31. 12. 2026.

2. Místem plnění pro poskytování služby dle čl. III. odst. 1 této smlouvy je Vojenské zařízení 1902
Dobruška, Čs. odboje 676, 518 16 Dobruška.

VI.
Podmínky poskytování služby

1. Před zahájením poskytování služby, avšak nejpozději v den zahájení poskytování služby,
je poskytovatel povinen objednateli dodat do místa plnění dle této smlouvy standardní
dokumentaci v českém jazyce. Pokud nebude možné dokumentaci předložit ve fyzické podobě,
zajistí poskytovatel přístup k této dokumentaci v databázi výrobce na své náklady.

3. Os

4. Poskytovatel je povinen poskytovat službu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy na základě
podepsaného akceptačního protokolu. Akceptační protokol za objednatele podepíše pověřená
osoba. Z akceptačního protokolu musí vyplývat, že objednatel je oprávněn využívat službu vždy
od 1. 1. do 31. 12. daného roku. Akceptační protokol bude vyhotoven jednou ročně ve třech
výtiscích, přičemž poskytovatel obdrží dva výtisky, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře
- daňovému dokladu a třetí výtisk obdrží pověřená osoba.

5. Poskytovatel zašle vždy při nové verzi dodaného programového vybavení upozornění e-mailem
pověřené osobě objednatele, nebo jím písemně pověřené osobě.

6. Zjistí-li objednatel, že poskytovatel postupuje při plnění závazků ze smlouvy v rozporu se svými
povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů,
je poskytovatel povinen na takovou výzvu objednatele vady odstranit a dále plnit řádně. Jestliže
tak poskytovatel neučiní, a to ani v přiměřené lhůtě, kterou je objednatel oprávněn poskytnout,
bude objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení.

- 3



VII.
Licenční ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat službu maintenance k SW produktům 
uvedeným v čl. III. této smlouvy. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je poskytovatel povinen 
nahradit objednateli veškerou škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním objednateli 
vznikne.

2. Poskytovatel poskytne/zajistí objednateli oprávnění k užití případných update/upgrade SW 
produktů uvedených v čl. III. této smlouvy, které objednatel případně získá v souvislosti s touto 
smlouvou, a to v rozsahu nezbytném k dosažení účelu této smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ.
4. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající 

z této smlouvy na právního nástupce této strany.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu této smlouvy 
zálohové platby.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. po řádném splnění závazků dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy, odešle do 5 pracovních dnů prostřednictvím ISDS objednateli daňový doklad (dále jen 
„faktura“), a to do datové schránky ID ukbwcxd.

3. Faktura musí být podepsána platným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu a přílohy faktury uvedené v odstavci 4 tohoto článku smlouvy musí být 
konvertovány z listinné do elektronické podoby ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura musí být odeslána v jednom z následujících formátů: ISDOC; 
PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Datová zpráva může mít velikost maximálně 
20MB a musí obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohou dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

4. Faktura dále musí mít náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.,“) a § 435 OZ. Podle požadavků 
objednatele dále musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- číslo nákladového střediska (1350 00)
- číslo akvizičního pracoviště (AP 62)
- cenu celkem za splněné závazky poskytovatele dle čl. III odst. 1 smlouvy v Kč včetně 

DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
- počet příloh
- přílohou faktury bude originál akceptačního protokolu potvrzený pověřenou osobou, 

vč. razítka.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li faktura 

doručena objednateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna roku 
následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována 
za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet 
poskytovatele.

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a poskytovatelem na základě smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem 
na jejich účty.

- 4 -



7. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit objednateli 
do 14 dnů od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den 
připsání příslušné částky na účet objednatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

8. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání poskytovateli 
v době její splatnosti. Vrácení faktury musí objednatel písemně zdůvodnit. V případě jejího 
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) 
faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 5 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude nabyvatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena nabyvatelem na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně.

IX.
Záruka za jakost, vady poskytnutého plnění

1. Poskytovatel odpovídá za řádné poskytování služby specifikované v článku III. odst. 1 této 
smlouvy v souladu s podmínkami smlouvy po celou dobu trvání smluvního vztahu a na 
poskytnutou službu poskytuje záruku.

2. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost výsledku poskytovaných služeb dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy po celou dobu poskytování služby.

3. Reklamaci uplatňuje pověřená osoba objednatele e-mailem a bez zbytečného odkladu zašle 
poskytovateli objednávku na odstranění vady cestou datové schránky. Doba pro odstranění 
vady začíná běžet od okamžiku nahlášení reklamace e-mailem.

4. Vady na poskytnuté službě budou odstraněny poskytovatelem nejpozději do 30 dnů od jejich 
nahlášení e-mailem pověřenou osobou objednatele. O způsobu vyřízení vady bude sepsán 
protokol.

5. Objednatelem oznámená vada je považována za odstraněnou okamžikem převzetí odstraněné 
vady nebo provedením servisního zásahu potvrzeného v protokolu pověřenou osobou 
objednatele.

6. Odpovědnost za vady a nároky z vad poskytnutého plnění se řídí ustanoveními § 2615 až 
§ 2619 OZ.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Nezahájí-li poskytovatel plnění služby v termínu uvedeném v čl. V. odst. 1 této smlouvy, 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny služby bez 
DPH poskytované v daném roce, a to za každý započatý den prodlení až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XI. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Pro posouzení skutečnosti, že ze strany 
poskytovatele došlo ke splnění jeho závazku, jsou rozhodující údaje z akceptačního protokolu.

- 5 -



2. Neodstraní-li poskytovatel nahlášenou vadu ve lhůtě dle čl. IX. odst. 4 této smlouvy, zaplatí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny služby bez DPH poskytované 
v daném roce, a to za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu, až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení článku XI. 
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Poskytovatel není v prodlení se splněním svého závazku z této smlouvy, pokud mu objednatel 
neposkytl součinnost nezbytnou k jeho splnění. Na neposkytnutí součinnosti je poskytovatel 
povinen objednatele obratem písemně upozornit, neučiní-li tak má se zato, že objednatel není 
s poskytnutím součinnosti v prodlení.

4. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí povinná strana straně oprávněné úrok z prodlení 
v zákonné výši za každý i započatý den prodlení.

5. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů 
ode dne doručení daňových dokladů, jimiž jsou účtovány.

6. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění nároků na 
náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná smluvní strana 
povinna uhradit bez ohledu na skutečnost zda v důsledku porušení smluvních povinností došlo 
ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní strana povinna uhradit nejpozději 
do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od strany oprávněné.

XI.
Vyšší moc

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na 
vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky 
odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik či 
existenci těchto překážek předpokládala.

2. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku smlouvy se považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, ekonomické sankce, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, 
nepokoje, epidemie nebo pandemie. Uvedené pro účely této smlouvy zahrnuje mimo jiné 
všechny možné důsledky současné ruské invaze na Ukrajinu a/nebo globální pandemie COVID 
nebo podobné pandemie. Smluvní strany dále berou na vědomí, že uvedené události se stále 
vyvíjí, jejich důsledkem může být celosvětový nedostatek určitých surovin a jiných materiálů, 
komponentů, přepravních kapacit a lidské síly, a jako takové jsou objektivně nepředvídatelné 
a jsou mimo kontrolu smluvních stran. Za překážky podle odst. 1. tohoto článku se považuje 
také nevydání nebo průtahy s vydáním rozhodnutí orgánů veřejné moci nutných k plnění 
závazků poskytovatele dle této smlouvy, nicméně pouze v případě, že nebyly ani zčásti 
zaviněny poskytovatelem.

3. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se výslovně nepovažují překážky, které vznikly teprve 
v době, kdy dotčená smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla 
z jejich hospodářských poměrů či hospodářských poměrů jejího poddodavatele. Za překážku dle 
odst. 1. tohoto článku se rovněž výslovně nepovažuje prodlení poddodavatele.

- 6 -



4. Nastanou-li okolnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, je dotčená smluvní 
strana povinna bez zbytečného odkladu (nejdéle však do 20 kalendářních dnů ode dne vzniku 
okolnosti vylučující odpovědnost, pro kterou dotčená smluvní strana není schopná plnit své 
závazky dle této smlouvy) o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat druhou 
smluvní stranu a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Smluvní strany nejsou 
oprávněny takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinny v dobré víře 
usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě 
porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, se tato smluvní strana ocitá 
v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.

5. V případě, že nedojde k odlišné dohodě obou smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost prokazatelně trvala.

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, kdy objektivně trvala příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky (včetně kauzality) je 
dotčená smluvní strana povinna vždy objektivně prokázat (např. předložením dokumentů 
vydaných národní autoritou apod.).

7. Dotčená smluvní strana se zprostí povinnosti uhradit smluvní pokutu nebo škodu způsobenou 
druhé smluvní straně porušením povinnosti z této smlouvy, pokud se v souladu s odst. 6. tohoto 
článku prokáže, že porušení příslušné povinnosti bylo způsobeno okolností vylučující 
odpovědnost dle odst. 1. tohoto článku. V takovém případě se má za to, že nárok na úhradu 
smluvní pokuty nevznikl.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí neplnění závazků 
poskytovatele dle čl. III. odst. 1, čl. V. odst. 1 a čl. IX. této smlouvy řádně anebo včas,

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro případ vyhlášení insolvenčního 
řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči majetku poskytovatele insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen, protože majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů,

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zjistí, že poskytovatel 
uvedl v nabídce nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

2. Vzájemné vyrovnání poměrné části ceny za poskytnuté služby k vrácení se provede tak, že 
celková cena za poskytnutí služby se vydělí počtem dnů, za který se měla poskytovat a 
výsledek se vynásobí počtem dnů, ve kterých byla služba poskytována. Rozdíl mezi cenou za

- 7 -



poskytnutou službu poskytovatelem a celkovou cenou za poskytnutí služby bude vrácen 
objednateli.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky o 8 stranách a 1 příloze o 1 straně.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, kontaktních údajů nebo 
oprávněných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena elektronickou 
cestou prostřednictvím ISDS nebo na e-mailovou adresu.

3. Smluvní strany se dohodly, že ostatní korespondence mezi nimi bude doručována doporučeně 
každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, prostřednictvím ISDS nebo na e-mailové adresy.

4. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 29. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob, jestliže jsou součástí poskytované služby

7. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

8. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti 
smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a AZ.

9. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: List nabídkové ceny

Za objednatele:
Za poskytovatele: Elektronicky oodepsal(a) 

Ing. Robert Šinkner, MBA 
Datum: 2023.12.15

_________________________ 77:47:72 C7C_________
Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

- 8 -



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 23121000655

List nabídkové ceny
„Technická podpora pro software ERDAS“ 

na léta 2024 - 2026

Nabídková cena za požadovanou s užbu rok 2024

Název služby
Cena celkem 

v Kč 
bez DPH

DPH 
(výše a 
částka)

Cena
celkem v Kč 
včetně DPH

Služba technická 
podpora pro 

software 
ERDAS

687 510,00 144 377,10 831887,10

Nabídková cena za požadovanou s užbu rok 2025

Název služby
Cena celkem 

v Kč 
bez DPH

DPH 
(výše a 
částka)

Cena
celkem v Kč 
včetně DPH

Služba technická 
podpora pro 

software 
ERDAS

709 870,00 149 072,00 858 942,70

Nabídková cena za požadovanou s užbu rok 2026

Název služby
Cena celkem 

v Kč 
bez DPH

DPH 
(výše a 
částka)

Cena
celkem v Kč 
včetně DPH

Služba technická 
podpora pro 

software 
ERDAS

730 320,00 153 367,20 883 687,20

Celková cena za požadovanou službu

Název služby
Cena celkem 

v Kč 
bez DPH

DPH 
(výše a 
částka)

Cena
celkem v Kč 
včetně DPH

Služba technická 
podpora pro 

software 
ERDAS

2 127 700,00 446 817,00 2 574 517,00

- 9 -
Elektronický DO(Mg~Ť5IH| .2023

Certifikát aůtora podpisu: 
Jméno: Ing. Petr Záborec
Vydal: NCA SubVifltfSSA05/2022 

Platnost do: I4.8.202<TO^Í+02:<X)


